Edicta contra absentes delinquentes vide supra verbo bannum.
Effectus semel consecutus non cessat causa cessante, in l. 11. tit. 8. lib. 5. num. 14.
Egregia persona est doctor, & ad eum mittitur sicut ad egregiam personam, in rub. tit. 2. lib. 6. num. 75.
Electa una via an possit quis ad aliam etiam contrariam redire, in l. 2. tit. 16. lib. 8. num. 5.
Electio de duobus in discordia facta ad aliquam dignitatem si cassatur ex aliquo defectu neuter eorum admittitur, in l. 15. tit. 9. lib. 3. num. 2.
Electio officialium vel tutorum, an in die festo possit fieri in l. 4. tit. 1. lib. 1. num. 4.
Electio officialium ad concilium pertinet, in l. 1. tit. 18. lib. 5. num. undecimo, ubi alia.
Electio voluntatis operatio est que ex consilio provenit in l. 1. tit. 3. lib. 8. num. 102.
Electioribus non licet aliquid promittere, ut quis eligatur in l. 2. tit. 5. lib. 3. num. 2.
Elevans manum cum palo, graviter injuriat & qualiter puniatur, in rub. tit. 10. lib. 3. num. 25.
Eligendi sunt ad officia qui valeant ea exercere, in l. 22. tit. 5. lib. 3. num. 1.
Eligendi qualiter sint in populis officiales justitiæ, in l. 4. tit. 1. lib. 2. num. 1.
Eligendus in Prælatum ejus ætatis debet esse in l. 4. tit. 1. lib. 2. num. 3.
Eligendus an teneatur detegere defectum suum in l. 2. tit. 8. lib. 4. num. 21.
Eligens viam probationis ad executionem suæ actionis potest eligere viam missionis & e contra, in l. 1. tit. 11. lib. 4. num. 20. & in l. fin. tit. 21. lib. 4. num. 134. quod eligens semel bona taxata non potest variare nisi ut libi.
Eligere an possit suspensus ab officio, in l. 15. tit. 9. lib. 3. num. 3. & declarat ut ibid.
Elemosyna non est faciendi vagabundis qui mendicantes validi dicuntur, in l. 1. tit. 11. lib. 8. n. 12.
Emancipationis an sit sublati differentia & patriæ potestatis & quod quid, in l. 8. tit. 1. lib. 5. num. 39. cum seq. & num. 51.
Embapador, quis latine dicatur, in rub. l. 6. n. 1.
Emens ultra tassam à quo civitas extrahit pro tanto an teneatur pro tritico empto penam legis, in l. 1. tit. 25. lib. 5. num. 12.
Emens aliquid à testamento an debeat esse sollicitus ut convertatur in utilitatem defuncti, in l. 6. tit. 4. lib. 5. num. 8.
Emens ab alio tanquam à testamento si post appareat non esse talem an juvabitur præscriptione, ibid. num. 10.
Emens triticum pro provisione suæ familie quod superest potest sine pena vendere, in l. 19. tit. 11. lib. 1. num. 5.
Emens officium privilegio illius gaudere non debet, in l. 7. & 8. tit. 1. lib. 7. n. 4. & in l. 7. tit. 3. lib. 7. n. 13.
Emens à servis vel famulis incurrit penam, in l. 16. tit. 11. lib. 5. num. 3. ubi quid sit à filiofamilias.
Emens rem furatam tenetur ad ejus restitutionem, in l. 7. tit. 11. lib. 8. num. 50. & 51.
Emens à convicino aliquam rem, non tenetur manifestare gabellario, nisi in casu, in l. 6. tit. 19. lib. 9. n. 3.
Emens triticum ultra taxam potest petere contra venditorem ut condemnetur in hujus legis penam, in l. 4. & 5. tit. 25. lib. 5. num. 5.
Emerere, neque vendere quis regulariter non compellitur, in l. 6. tit. 17. lib. 5. num. 1. ubi limitatur.
Emerere